

## Eskisehir Frig Vadisi Seyitgazi Turu 1 Gece Konaklamali

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamali Tur	<b>Gün Sayisi</b>	2
<b>Sehir</b>	Eskisehir -Istanbul		

### Gün 1

Seyitgazi Gezisi - Gerdekkaya Mezar Aniti - Yazilikaya Köyü - Midas Aniti-Kirkgöz Kayaliklari - Kümbet Köyü - Aslanli Mabet - Himmet Baba Kümbeti

Belirttigimiz saatte sizleri alarak Frigyalilarin tarihini yerinde görmek için yola cikyoruz. Rotamiza uygun bir noktada kahvaltimizi aldıktan sonra yolumuzun üzerindeki tarihi ilçe Seyitgazi'ye ulasıyoruz. Seyyid Battal Gazi'nin kabrinin bulunduğu bu ilçede I. Alaeddin Keykubat'in annesi Ummühan Hatun tarafından yaptirilan Seyitgazi Camii ve Türbesini görüp tarihini rehberimizden dinliyoruz. Ardından rotamizi Frigler için özel bir yere sahip olan Gerdekkaya Anit Mezarına cevriyoruz. Cukurca Köyündeki bu görkemli anit tapinaga benzese de burası aslında bir anit mezar. Buradaki gezimizin ardından Frig Vadisinin en degerli köylerinden Yazilikaya Köyüne ulasıyoruz. Frig Vadisi'ne ilk giren kisi olan Midas, kral secilerek bu kente adini vermistir. Yazilikaya Köyündeki 17 m. yüksekliginde, Frigya Sanatinin tipik bir örneği olan Midas Anitini görecegiz. M.O. 550 yillarında yapıldığı tahmin edilen Anitin üzerinde Frig yazilari olduğu için "Yazilikaya", Yazilarda ise Midas adı gectigi için "Midas Aniti" olarak biliniyor. Anitin üzerindeki yazilar bugün hala çözölememis. Burada diledigimiz kadar fotograf cektikten sonra Yazilikaya'nin hemen yanındaki Kirkgöz Kayaliklarina gidiyoruz. Gerçekten de göz göz odalardan olusan bu kayaliklar Hellenistik, Roma ve Bizans dönemlerinde ev olarak kullanilmis kaya yerlesimlerinden. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonra rotamizi inanc merkezlerinden olan Daglik Frigya'nin egzotik köyü Kümbet'e dogru yol aliyoruz. Kümbet köyünün kurulduğu höyükte Frig ve Roma dönemlerinde kullanılan Solon'un Mezari(Arslanlı Mabet) ile Himmet Baba Türbesi bulunuyor. Kümbet'te görecegimiz ilk yapıt köy evlerinden birine bitisik bir kaya kütesine oyulan Aslanli Mabet olacaktır. Rehberimizin anlatimlari esliginde köyün icinden keyifli bir yürüyüşle Himmet Baba Türbesi'ne ulasıyoruz. Plan, teknik ve malzeme özellikleriyle 13. yüzyılda yapıldığı düşünölen sekizgen gövdeli, kesme taslarla örölü Kümbet yapıtinin tarihcesini rehberimizden öğreniyoruz. Buradaki gezimizi tamamlayıp bol bol fotograf cektikten sonra rotamizi Eskisehir'de bulunan Termal otelimize cevriyoruz. Akşam yemeginden sonra sifali Termal suyunun keyfini cikararak günün tatli yorgunlugunu üzerimizden atiyoruz.

Sabah Kahvaltisi; Bölge Restoranlari'nda Alinacaktır. (Ekstra)

Ogle Yemegi; Serbest Zaman'da Alinacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemegi; Otel'de Alinacaktır. (Tur Ücretine Dahil)

Konaklama :

Kahvalti :

Ogle Yemegi :

Akşam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

### Gün 2

Tarihi Odunpazari Evleri - Odunpazari Modern Müzesi - Balmumu Heykel Müzesi - Porsuk Cayi -Devrim Arabalari - Sazova Bilim Parki - Nuh'un Gemisi - Masal Satosu

Otelimizde alacagimiz kahvaltının ardından rotamizi iyi korunmus tarihi evleri, konaklari, müzeleri, türbeleri ve eski tarz carsilari ile etkileyici Odunpazari'na cevriyoruz. Geleneksel Osmanli dokusunu yansitan, dar sokaklar boyunca uzanan 2-3 katli rengarenk evler arasında

diledigimiz gibi gezerek bol bol fotograf cekiyoruz. Ardindan 2019 yilinda ziyaretcilere kapisini acan Eskisehir'in en önemli sanat merkezi haline alan Odunpazari Modern Müzesi'ne(OMM)gidiyoruz. Türkiye'den ve dünyadan modern eserlerin sergilendiği müze gezimizi tamamladıktan sonra hemen yanındaki Yılmaz Büyükersen Balmumu Heykeller Müzesi'ne gidiyoruz. Müzede Türkiye siyasi tarihinde kilit roller üstlenmiş isimler basta olmak üzere sanat ve televizyon dünyasından ünlülerin gerçek boyutlu heykellerini gördükten sonra kendimizi Amsterdam'da hissedeceğimiz Porsuk Cayi'nin Köprübasi mevkisine rotamızı çeviriyoruz. Dileyenler bu muhtesem ambiyansta tekne turuyla hem Eskisehir'in hem Porsuk Cayinin tadini cikarabilirler. Buradaki gezimiz sonrasında Türkiye'nin ilk yerli otomobili Devrim'i ve Türkiye'nin ilk buharli lokomotifini Karakurt'u gidip yerinde Devrim Arabasi Müzesinde görüyoruz. Eskisehir gezimizi sehrin en güzel simgelerinden olan Sazova Bilim Parki, Nuh'un Gemisi ve Masal Satosunu gezerek, dönüş yoluna gecip Istanbul'a dogru yola cikiyoruz. Sizleri aldığımız noktalara birakarak bir sonraki etkinliğimizde görüşmek dileğiyle vedalasiyoruz.

Sabah Kahvaltisi; Otel'de Alinacaktır. (Tur Ucretine Dahil)

Ogle Yemegi; Serbest Zaman'da Alinacaktır. (Ekstra)

Konaklama :  
Kahvalti :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

#### Dahil Hizmetler

Lüks Araclar ile Ulasim  
Arac ici Su Ikrami  
1 Gece Otel Konaklamasi  
Otelde 1 Sabah Kahvaltisi  
Otelde 1 Aksam Yemegi  
Tüm Çevre Gezileri  
Profesyonel Rehberlik Hizmeti  
1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortasi

#### Haric Hizmetler

Tüm Oglen Yemekleri  
Ilk Gün Alinan Sabah Kahvaltisi  
Son Gün Alinan Aksam Yemegi  
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar  
Tüm Özel Harcamalar  
Müze ve Oren Yeri Girişleri

#### Önemli Bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandası olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz

## Ek Bilgiler

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

## REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

## KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**